NOTARIA TRIGESIMA PRIMERA DEL CANTON QUITO 

/ 
1 Estados Unidos de Norteamérica. Dicha escritura pública fue inscrita en 

2 el Registro Mercantil del cantón Quito el veinte y cuatro de octubre del 

3 dos mil cinco bajo el número dos mil Setecientos cuarenta (2746 Tomo 

4 ciento treinta y seis (136).- 2.2. “La Junta General Extraordinaria y 

5 Universal de Accionistas de la compañía SERVICIOS DE ADÁUISICIONES 

6 GLOBALES DE LAS AMÉRICAS SOCIEDAD ANÓNIMA SAGLOBAM, celebrada 

7 el cinco de enero del dos mil nueve tesolvió reformar el articulo cuarto